



Hobbylokalen

## Kalendarium

18/6 kl. 18 Grillkväll

28/8 kl. 8 Kolmilan – byggstart

3/9 Tändning av kolmilan

4/9 Invigning av kolmilan

3-10/9 Aktiviteter kring milan

2/10 (prel.) Rivning av kolmilan

Eventuella ändringar och tillägg ges på webben på <http://herrakra.net>

## Köp andelar i kolmilan

Genom att köpa andelar deltar du i projektet, får vara med och dela på kolen (om det blir någon :-)) och stödjer föreningen ekonomiskt. Varje andel kostar 150 kr. kontakta Dan Johansson (0708-502915) eller Tore Nilsson (073-4198685) för att köpa andelar.

Styrelsen består av:

- Britt-Louise Johansson, ordförande  
[fibblegard@hotmail.com](mailto:fibblegard@hotmail.com)  
0474-23005
  - Rune Körnefors, kassör  
[rune.kornefors@herrakra.net](mailto:rune.kornefors@herrakra.net)  
0474-21306
  - Karin Stenberg, sekreterare
  - Robert Bergersäter
  - Lina Haraldsson
  - Ann-Britt Johansson
- Suppleanter:
- Susanne Jarlgrim
  - Erik Johansson

Nästa styrelsemöte: 8/8, kl. 19

## Ordförande har ordet

Snart är det miladags igen och du har väl inte glömt att köpa dig en andel, Tore N. och Dan J. tillhanda-håller dessa. Hoppas att många har möjlighet att hjälpa till med att steka kolbullar, sälja lotter m.m.

Hälsningar ordföranden

Britt-Louise Johansson



## Grillkväll den 18 juni

Våra populära grillkvällar börjar nu bli en tradition.

**Fredag den 18/6 kl. 18** är det dags igen för en gemensam grillkväll vid Hobbylokalen.

Ta med egen mat att grilla och ett glatt humör, så ses vi kring grillplatsen.



## Saker till loppis och lotterivinster

Under de dagar som kolmilan brinner har vi en hel del aktiviteter, bl.a. ett loppis och lotterier. Vi tar gärna emot bidrag till detta.

Saker att skänka till loppis kan lämnas till Lina tel. 076-8882428. Hon tar också emot skänkta vinster till lotterier.



## Årsmötet

Den 7/3 hade vi årsmöte. Ca 20 medlemmar närvarade. Vi gick igenom föreningens verksamhet och ekonomi. Det valdes en ny styrelse med delvis nya personer. Vilka som nu ingår i styrelsen ser du på andra sidan av detta blad. Vi pratade en del om kommande aktiviteter, bl.a. kolmilan. Det beslutades också att Fest och aktivitetskommittén skulle se om vi kan ordna någon form av "hemvändardag".



## Kolmilan

Arbetet med kolmilan är igång. Den 1/5 lades veden upp för torkning och den 19/5 hade vi en informationskväll.



Bygget av milan påbörjas den 28/8 och den 3/9 beräknar vi att tända milan. Lördag den 4/9 blir det sedan invigning och många aktiviteter. Även de följande dagarna kommer det att vara många aktiviteter kring milan. Programmet är inte helt klart ännu, men här är lite preliminär info.

Sponsorer blir Värendskog/JK-Trä AB/Skogsbränsle småland, Länsförsäkringar och Mickes motor. De kommer att vara på plats hela lördagen och även ha någon aktivitet i veckan. Troligen blir det mat- och hantverksutställare, lotterier, loppisbord, chokladhjul, försäljning av gräddbullar och eventuellt hästskjuts. Wivi Johansson-Svanberg inviger milan, Uppvidinge folkdanslag kommer nog och dansar för oss och på kvällen blir det pubafton med lokala förmågor som spelar. Söndag eftermiddag den 5 september blir det gudstjänst vid milan. Onsdag kväll kommer Jon Alexandersson och underhåller med gitarr

## Höstens aktiviteter

Kolmilan är ju en av årets stora aktiviteter i föreningen, men vi har även planer för en del under hösten. Bl.a. kommer vi i december ha en kväll med gröt, Lucia och glöggprovning, vilket nu börjar bli en tradition.

Vi har också tänkt ha vin- och whiskyprovningar som Robert Bergersäter håller i. Tema för detta är geografiskt ursprung. Vid whiskyprovningen provar vi whisky från olika geografiska områden och olika stilar. Vid vinprovningen kommer det också att handla om geografiska olikheter. Mer info om detta kommer i höst.

## Utdrag ur verksamhetsberättelsen för 2009

*Hela berättelsen finns på herrakra.net*

Föreningens medlemsantal är ca 60 hushåll, fördelade runt Herråkra församling, men även med en spridning i Kronobergs län och södra Sverige. Under året har några nya medlemmar skrivits in.

Under året har föreningen ordnat flera olika aktiviteter, såsom sommar- och vintergrillningar, filmkvällar, vinprovning, teaterkväll med Mary Lou Ward från regionteatern, bastubad, gymnastik samt gröt- och glöggkväll med luciatåg. Flera medlemmar hjälpte till vid skogsmässan som arrangerades Herråkra i höstas.

Under året har vi haft två arbetsdagar i och runt lokalen. Vi har märkt upp var olika saker ska vara i köksskåpen, allmänt underhåll av lokalen och satt upp nytt tak i "lilla salen". En ny rostfri grill har köpts in och satts upp på baksidan, även varmvattenberedare och vattenlås har införskaffats. Nymans brandservice har kollat över lokalens brandskydd.

## Gräsklippning

Britt-Louise har satt ihop ett schema för gräsklippning kring Hobbylokalen. Ni som är med på det har fått schemat i er brevlåda.



## Dags att betala medlemsavgift för 2010

En del har redan betalt medlemsavgiften för 2010, men ni andra får inbetalningskort tillsammans med detta informationsblad.

Har du bidrag till informationsbladet eller vår webbplats kontaktar du Rune Körnefors [rune.kornefors@herrakra.net](mailto:rune.kornefors@herrakra.net) 0474-21306